PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2013 № 10

О внесении изменений в постановление администрации города от 21.10.2011 № 661 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, стандартов качества и порядка контроля за оказанием муниципальных услуг в сфере
 физической культуры и спорта в городе Фрязино»
На основании ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Главы города от 31.12.2008 № 978 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг», в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в «Стандарты качества оказания муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта в городе Фрязино», утвержденные пунктом 2 постановления администрации города от 21.10.2011 № 661  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, стандартов качества и порядка контроля за оказанием муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта в городе Фрязино»:
1.1. В пункте 6.1. приложения строку 4 изложить в следующей редакции:

	«
	4.
	Наличие секций по разным видам спорта
	ед.
	отсутствие отклонений
	не менее 9 видов
	.».

1.2. Строки 8 и 9 исключить, строку 10 считать строкой 8.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в
печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории
городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя администрации Курова А.А.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова